f) Chefe de Serviço...................................................................Cz$ 

10.000,00

Art. 2°..

 Fica instituído o Piso salarial para os Funcionários e Servidores

constantes do Quadro de Vencimentos do “Estatuto do Magistério do

Município”, (Lei nº 789/86, de 22/12/86), o qual é fixado em Cz$ 6.500,00

(seis mil e quinhentos cruzados).

Art. 3°..

 Os benefícios desta Lei são extensivas aos inativos.

Art. 4°..

 Os Pensionistas receberão o Piso Nacional de Salário.

Art. 5°..

 O Salário-Família será calculado em 5% (cinco por cento) sobre o Salário

Mínimo de Referencia, inclusive para os Estatutários.